
Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano II - Edição nº 00061 | Caderno 1

Portaria

CÂMARA MUNICIPAL DE IPECAETÁ 
AVENIDA POSSIDONIO DE SOUZA, 221, CENTRO, IPECAETA – BAHIA 

TELEFONE (75) 3685 2121 – EMAIL: camara.ipecaeta@hotmail.com 
CEP: 44.680-000 - CNPJ: 01.667.806/0001-09 

 
 
 
 
 

 
PORTARIA N° 029/2021 
De 01 de dezembro de 2021. 
 

 
“Dispõe sobre a composição de Comissão de 
Inventário do Patrimônio da Câmara Municipal de 
Vereadores de Ipecaetá/Ba e dá outras providencias” 
 

 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Ipecaetá, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais e regimentais, 

 
RESOLVE: 

 
Art. lº. Criar e nomear a Comissão que terá a finalidade de levantar o inventário de 
bens patrimoniais móveis e imóveis da Câmara Municipal de Vereadores de Ipecaetá-
Ba e dos documentos e valores dos referidos bens, sendo presidida pelo primeiro 
membro, assim constituída: 

 
1º membro: Joquecia Vilela Santos; 
2º membro: Rudicleia Passos Leite. 
 
Art. 2º. A Comissão terá a imcubência de verificar o inventário de bens patrimoniais referente 
ao exercício de 2021 e proceder a atualização, registro e controle de todos os bens patrimoniais 
da Câmara Municipal de Vereadores de Ipecaetá-Ba. 

 
Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 
 

Câmara Municipal de Ipecaetá, 01 de dezembro de 2021. 
 
 
 

Zaqueu Pereira Bastos 
Presidente da Câmara Municipal de Ipecaetá 

 
 

Avenida Possidonio de Sauza  | 221 | Centro | Ipecaetá-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8D06CE45BB154B4376CF3A5A466AC9DE


		2021-12-01T13:03:34-0300




